Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2024 421от ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении Перечнямалонаселенных и труднодоступныхнаселенных пунктов Верховажскогомуниципального округа, имеющихдействующий социально значимыймагазин

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,с постановлением Правительства Вологодской области от 24 декабря 2019 года№ 1300 «О государственной программе «Экономическое развитие Вологодскойобласти на 2021-2025 годы», постановлением Правительства Вологодскойобласти от 01.03.2010 года № 178 «Об утверждении Реестра административно-территориальных единиц Вологодской области», руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень малонаселенных и труднодоступных населенныхпунктов Верховажского муниципального округа, имеющих действующийсоциально значимый магазин (приложение).2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев

consultantplus://offline/ref=4BF76796F587D25AA74380A34EE97BA0327507A3A3E9DD0D51F3B2EE3AC94D20xDe6H

ПриложениеУТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 23.04.2024 № 421
Переченьмалонаселенных и труднодоступных населенных пунктовВерховажского муниципального округа, имеющих действующий социальнозначимый магазин

Наименованиесельсовета № Населенный пункт
Верховский 1 п. МакарцевоКоленгский 2 д. НогинскаяСибирский 3 п. Рогна4 д. ВоронихаНижнекулойский 5 д. Ореховская